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Derbi mes Tiranes dhe Partizanit eshte nje ndeshje e perjetshme qe luhet edhe ne distance.
Tifozet bardheblu kane ndermarre nje nisem te vecante. Partizani ka lidhur nje marreveshje
sponsorizimi me “Albtelecomin” pak dite me pare, gje e cila ka sjelle reagimin e tifozeve
“Fanatics”. Bardheblute per te sulmuar sponsorin e rivaleve te perjetshem kane nisur te mbyllin
numrat e telefonit dhe marreveshjet qe kane me kompanine turke “Albtelecom”. Duke e bere
kete ata duan te sulmojne kete kompani qe kontribuon per mireqenien e Partizanit. Tani pritet
kunderpergjigja e tifozeve te kuq per rivalet bardheblu. 

  

 1 / 1


